
組別 隊伍 教練 隊數

臺中市新社高中聯隊 王姿榕

臺中市臺體大新社聯隊 陳麗惠

南投高中 林子堯

體大壽山聯隊 柯孟君

Dabenniu 陳建文

景美臺師大聯隊A 郭昇

景美臺師大聯隊B 田嘉蓉

景美臺師大聯隊C 李勻錡

臺北市立大學 陳圳龍

臺中市臺體大新社聯隊 陳麗惠

兆豐之星 吳聖賢

臺中市新社高中聯隊 甘林依靜

臺中市新社高中聯隊 陳麗惠

Dabenniu 陳建文

Dabenniu 陳建文

國立體育大學壽山高中 柯孟君

臺師大景聯隊A 郭昇

臺師大景美聯隊B 田嘉蓉

臺師大景聯隊C 李勻錡

臺北市立大學 陳圳龍

景美臺師大台中 郭昇

Dabenniu 陳建文

大笨牛 陳圳龍

臺中市臺體大新社聯隊 陳麗惠

臺中市新社高中聯隊 甘林依靜

南投高中 林子堯

壽山體大聯隊 柯孟君

景美臺師大聯隊A 郭昇

臺北市立景美女中 田嘉蓉

臺中市新社高中聯隊 陳麗惠

臺北市立大學 陳圳龍

台中市神圳國中聯隊 甘林依靜

台中市豐原國中聯隊 王姿榕

臺北市立景美女中 郭昇

星光峽與宏仁 王若存

景美三星聯隊 田嘉蓉

新社神圳豐原聯隊A 陳麗惠

新社神圳豐原聯隊B 甘林依靜

新社神圳豐原聯隊C 王姿榕

星光峽混宏仁 李勻錡

高雄市中庄鼓山聯隊 凌依華
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513、青少年男女混合組 520 公斤以下

10、U23 男女混合組 560 公斤以下

11、青少年男子 560 公斤以下

12、青少年女子 480 公斤以下

5

4

3

2

2

4

3

4

2

7、公開男女混合組 580 公斤以下

8、U23 男子組 600 公斤以下

9、U23 女子組 500 公斤以下

6、公開女子組 540 公斤以下

1、公開男子組(公費) 600 公斤以下

2、公開女子組(公費) 500 公斤以下

3、公開男子組 680 公斤以下

4、公開男子組 640 公斤以下

5、公開男子組 560 公斤以下


